
 

 
 

 
 

   
   

MALAWI: TEA SAFARI 

                               
 
 

TERMIN 

PAŹDZIERNIK / LISTOPAD 2014  | 12 dni 

LICZBA OSÓB 

2 osoby 

 

 

Malawi to afrykański kraj wciąż nieodkryty przez masową turystykę. Położony nad jednym z 

najczystszych zbiorników słodkowodnych na świecie idealnie łączy w sobie przyjazny kontynentalny 

klimat z plażami mogącymi zaspokoić najbardziej wymagających podróżników.  Ta niezwykle 

zróżnicowana geograficznie i przyrodniczo kraina ujmuje swoim pięknem od pierwszego wejrzenia: 

niemal angielskie, chłodne  krajobrazy płaskowyżu Nyika, turkusowa tafla jeziora Malawi, jesienne 

barwy lasów miombo, soczysta zieleń plantacji herbaty, pełne srebrzyste rozlewiska rzeki Shire – 

wszystko to dopełniają swoim urokiem luksusowe kameralne Lodge zanurzone w otaczającym je 

krajobrazie. Zaś widok żyjących tu licznie słoni, hipopotamów oraz antylop, pomimo nietypowych dla 

znanej z mediów Afryki widoków, na każdym kroku przypomina, że jest się w samym sercu tego 

magicznego kontynentu. 



 

 
 

 

 

PROGRAM WYJAZDU 

 

1  LILONGWE – REZERWAT MAJETE: MKULUMADZI 

 

  Przylot do stolicy Malawi – Lilongwe. 

  Przelot awionetką na południe do Rezerwatu Majete. 

Transfer do lodgy Mkulumadzi w Rezerwacie Majete. Zakwaterowanie. 

  Powitalna kolacja. Nocleg. 

 

 

2  REZERWAT MAJETE: MKULUMADZI 

  

  Śniadanie. Poranne safari w Rezerwacie. 

  Powrót do lodgy na lunch. Czas na relaks. 

Popołudniowe safari w Rezerwacie. 

  Powrót do lodgy na kolację. 

Nocleg. 

 

* W trakcie wszystkich safari w programie do Gości SONRISO mogą zostać dołączone inni Goście 

lodgy. 

 

 

3  REZERWAT MAJETE – SATEMWA: HUNTINGDON HOUSE  

 

Po śniadaniu wykwaterowanie z lodgy. 

Przejazd malowniczą trasą do prowincji Thyolo.  Wjazd na plantację herbaty Satemwa. 

Zakwaterowanie w kolonialnej posiadłości Huntingdon House.  

Lunch. Spacer po plantacji z przewodnikiem.  

Popołudniowa herbata. Czas na relaks w posiadłości. 

Wieczorem kolacja i nocleg.  

   

 

4  SATEMWA: HUNTINGDON HOUSE 

 

Po śniadaniu eksploracja plantacji samochodem 4x4: kieliszek wina w punkcie widokowym, 

wizyta w starym lesie, degustacja herbaty w fabryce. 

Piknik-lunch na terenie plantacji. 

Po południu czas na relaks na terenie posiadłości. Możliwość wypożyczenia rowerów. 

Wieczorem kolacja przy świecach. 

Nocleg. 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

5 SATEMWA – PARK NARODOWY LIWONDE: MVUU LODGE 

 

Śniadanie.  

Wykwaterowanie z posiadłości i transfer na północ do Parku Narodowego Majete. 

Krótki rejs łodzią po rzece Shire. Zakwaterowanie w luksusowej Mvuu Lodge. 

Lunch. Po południu czas na relaks w bajkowej scenerii. 

Wieczorem wodne safari po rzece. Kieliszek wina o zachodzie słońca. 

  Powrót do lodgy. 

Kolacja. Nocleg. 

 

 

6  PARK NARODOWY LIWONDE: MVUU LODGE 

 

  Poranne safari w Parku. Powrót na śniadanie. 

Czas na relaks na terenie lodgy. 

Lunch. Popołudniowe safari w Parku. Toast o zachodzie słońca. 

  Rozpoczęcie nocnego safari. 

  Powrót do lodgy. Kolacja i nocleg. 

 

 

7  PARK NARODOWY LIWONDE – PARK NARODOWY NYIKA: CHELINDA LODGE 

 

Śniadanie. Wykwaterowanie i transfer na lotnisko. 

Przelot do Parku Narodowego Nyika. 

Transfer do lodgy Chelinda. Zakwaterowanie w drewnianych luksusowych domkach. 

  Lunch. Czas na relaks ze wspaniałym widokiem na Płaskowyż Nyika. 

  Popołudniowe safari w Parku w poszukiwaniu antylop i lampartów. 

  Kolacja. Nocleg.  

 

 

8  PARK NARODOWY NYIKA: CHELINDA LODGE 

 

Śniadanie. Dzień na Płaskowyżu Nyika: możliwość wypożyczenia rowerów, spacerów z 

przewodnikiem. 

Lunch. 

Późnym popołudniem drink o zachodzie słońca. Nocne safari w poszukiwaniu nocnych 

stworzeń, m. in. lampartów, serwali, lelków. 

  Powrót do lodgy na kolację. Nocleg. 

 

 



 

 
 

 

 
 
 
9  PARK NARODOWY NYIKA – WYSPA LIKOMA: KAYA MAWA 

 

Śniadanie. Transfer na lotnisko i przelot na położoną na Jeziorze Malawi wyspę Likoma. 

Transfer do lodgy Kaya Mawa. Zakwaterowanie.  

Lunch. Czas na relaks nad krystalicznie czystymi wodami jeziora. 

Kolacja. Nocleg. 

 

 

10  PARK NARODOWY NYIKA – WYSPA LIKOMA: KAYA MAWA 

11 

Śniadanie.  

Relaks nad Jeziorem Malawi: możliwość wypożyczenia łodzi, kajaków, rowerów. Możliwość 

snorkelingu. 

Lunch. 

Wieczorem kolacja i nocleg.  

 
 
12  WYSPA LIKOMA – LILONGWE.  

 

Śniadanie. Transfer na lotnisko i przelot rejsową awionetką do Lilongwe. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
ATRAKCJE: 
 
REZERWAT MAJETE: MKULUMADZI LODGE 

 
Położony na południowym krańcu Malawi rezerwat Majete to niemal 70 tysięcy hektarów pokrytych 

wspaniałymi lasami miombo, poprzecinanych granitowymi skałami oraz korytami rzek. To kipiące 

życiem, wciąż nieodkryte przez turystów miejsce jest schronieniem dla takich przedstawicieli fauny 

Afryki Środkowej jak: lamparty, lwy, nosorożce, słonie, bawoły oraz liczne gatunki antylop.  Zanurzona w 

ekosystem Rezerwatu Mkulumadzi Lodge, to luksusowe domki z werandami, z których widok na pełne 

życia lasy oraz busz niejednokrotnie wystarczyć może za safari. Kolacje pod gwiazdami, rejsy po rzece, 

safari piesze oraz  samochodem 4x4 – każda z aktywności oferowanych przez Mkulumadzi, dzięki 

otoczeniu Rezerwatu, staje się przeżyciem jedynym w swoim rodzaju. 

 

www.robinpopesafaris.net/camps/mkulumadzi.php 

  

 
 
 

http://www.robinpopesafaris.net/camps/mkulumadzi.php


 

 
 

 
 
SATEMWA ESTATE: HUNTINGDON HOUSE 

 
Huntingdon House jest posiadłością zanurzoną w soczystą zieleń otaczającej ją zewsząd plantacji 

herbaty. Utrzymany w kolonialnym stylu dom od niemal wieku należący do rodziny plantatorów 

zachował wszystkie elementy pochodzące z czasów dawnej świetności: przestronne pokoje należące 

dawniej do członków rodziny ubeblowane są antykami, kolacje podawane są w sali jadalnej rodem 

z „Pożegnania z Afryką“.  Na plantacji znajduje się wspaniały stary las oraz punkt widokowy, z którego 

można obserwować wyjątkowo malownicze zachody słońca. Goście domu w każdej chwili mogą 

poczęstować się świeżo parzoną herbatą lub kawą a także wybornymi winami stołowymi. W salonie  

posiadłości znajduje się w pełni wyposażony bar, mozna tu także zakupić kawę oraz różne rodzaje 

herbaty uprawianej na plantacji.  

 
 
www.huntingdon-malawi.com 

 

 
 
 

http://www.huntingdon-malawi.com/


 

 
 

 
PARK NARODOWY LIWONDE: MVUU LODGE 
 
 

Mvuu Lodge położona jest nad samym brzegiem rzeki Shire, w sercu malowniczego Parku 

Narodowego Liwonde. Wyjątkowo bujne życie Parku skupia się głównie wokół rzeki, jej zatok 

oraz rozlewisk: żyjące tu licznie słonie i hipopotamy są częstymi gośćmi na terenie lodgy, zaś 

bawoły, antylopy szablorogie oraz koby śniade nierzadko można oglądać z werandy w pełni 

urządzonych namiotów safari. Cała lodge może pomieścić jedynie 16 gości – jest to prawdziwa 

oaza luksusu w sercu afrykańskiej dziczy. Poranne piesze safari, rejsy łodzią po rzece oraz safari 

w samochodach 4x4, ze względu na wyjątkowe piękno Parku Liwonde nabierają tu zupełnie 

nowego wymiaru. 

 

www.wilderness-safaris.com/camps/mvuu-lodge 

 
 
 
 
 



 

 
 

 
PARK NARODOWY NYIKA: CHELINDA LODGE 
 
 

Podróż do położonego na północnych krańcach kraju Parku Narodowego Nyika będzie jak 

chwilowy powrót do domu. Położony na rozległym płaskowyżu Park zaskakuje chłodnym 

klimatem – stąd każdy z ośmiu luksuwoych drewnianych domków Chelinda Lodge wyposażony 

jest w kominek. Nietypowy dla tej częśći Afrki klimat sprawił także, że tutejsze krajobrazy do 

złudzenia przypominają szkockie wrzosowiska. Tym bardziej niesamowity jest widok żyjących 

tu licznie antylop końskich, elandów, hien czy zebr. Niemal zupełnie pozbawiony drzew 

krajobraz idealnie nadaje się do tego, by obserwować zwierzęta, zaś niewielka liczba żyjących 

tu drapieżników pozwala na swobodne spacery i przejażdżki rowerem. 

 

www.wilderness-safaris.com/camps/chelinda-lodge 

 

 
 
 

http://www.wilderness-safaris.com/camps/chelinda-lodge


 

 
 

 
JEZIORO MALAWI: KAYA MAWA 

Malawi jest trzecim co do wielkości zbiornikiem wodnym w Afryce. To tektoniczne jezioro 

uznawane jest za jedno z najważniejszych siedlisk ryb akwariowych na świecie - opisano już 

niemal 800 gatunków żyjących tu barwnych pielęgnic, z których więszkość nie występuje 

nigdzie indziej. Przejrzystość wody jeziora jest niewiarygodna – widoczność sięga niekiedy 25 

metrów! Jedną z największych wysp Malawi jest położona zaledwie 8 km od wybrzeży 

Mozambiku Likoma. Tu właśnie w 2010 roku otwarto luksusową lodge Kaya Mawa, która w 

2013 roku w rankingu Good Safari Awards zdobyła trzecie miejsce na liście afrykańskich lodgy 

położonych na plaży. Każdy z indywidualnie urządzonych pokojów ma wspaniały widok na taflę 

wody, niezwykle przyjazna atmosfera i poczucie prywatności zapewniają wypoczynek na 

najwyższym standardzie.  

www.kayamawa.com 

 

 

http://www.kayamawa.com/


 

 
 

 
 

 

 

CENA PROGRAMU: 8300,- USD/os.  

 

               
 
 
 

 

  
 
 
 
 
 

 
 
KONTAKT:     

 
Marcin Jarząbek              tel.:    +48 22 206 45 00                    

Travel & Incentive Manager                kom: +48 885 552 005                                                                                                              

                                                                                                                           m.jarzabek@sonriso.pl 

 

  

CENA ŚWIADCZEŃ ZAWIERA 
 

 Ubezpieczenie turystyczne TU EUROPA  
(KL-3000 €/os. NNW – 5000 €/os.  OC- 50 00 
€/os. bagaż - 500€/os.)  

 Noclegi według programu 
 Przeloty na trasie: Lilongwe – Majete, Satemwa – 

Nyika, Nyika – Likoma oraz Likoma - Lilongwe 
 Wyżywienie - 3 posiłki dziennie, za wyjątkiem dnia 

1. programu (tylko kolacja) oraz dnia 12. (tylko 
śniadanie),  

 all inclusive w Mkulumadzi oraz Huntingdon House 
 Do posiłków kawa oraz herbata 
 Opłaty w parkach narodowych 
 Zwiedzanie i atrakcje według programu 
 Wszystkie transfery według programu 

 
  

CENA ŚWIADCZEŃ NIE ZAWIERA 
 

 Przelotów międzynarodowych 
 Napojów  oraz posiłków nie zawartych  

w programie 
 Wydatków osobistych 
 Opłat wizowych (wiza do Malawi 125 Euro) 

 
 


